

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84, 7323 Give

CVR-nr. 34 60 96 91

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024

Carl Ehlers Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl-E. Henriksen ApS
Hjortsvangen 84
7323 Give

CVR-nr.: 34 60 96 91
Stiftet: 4. juli 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carl Ehlers Henriksen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af gulvbelægningsopgaver samt anden derved beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.810 t.kr. mod 5.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.810.352	5.382.438
1 Personaleomkostninger	-3.768.756	-5.304.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.247	-50.576
Andre driftsomkostninger	-12.451	0
Driftsresultat	18.898	27.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.181
Andre finansielle indtægter	200	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.720	-38.956
Resultat før skat	378	1.241
Skat af årets resultat	-378	-1.241
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.463.902
Disponeret fra overført resultat	0	-1.463.902
Disponeret i alt	0	0

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.142	63.556
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.142</u>	<u>63.556</u>
4	Deposita	0	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.142</u>	<u>78.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.130.434	1.411.559
	Varebeholdninger i alt	<u>1.130.434</u>	<u>1.411.559</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.384.690	924.321
	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.214	301.322
	Udskudte skatteaktiver	50.378	50.756
	Tilgodehavende selskabsskat Henriksen Entreprise ApS	0	5.038
	Andre tilgodehavender	93.600	66.709
	Tilgodehavender i alt	<u>1.623.882</u>	<u>1.348.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.816</u>	<u>1.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.165.132</u>	<u>2.761.696</u>
	Aktiver i alt	<u>3.204.274</u>	<u>2.840.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	910.000	910.000
Egenkapital i alt	1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	936.936	187.631
Anden langfristet gæld, JP Holding Kolding ApS	0	497.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	936.936	685.307
Gæld til pengeinstitutter	0	198.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.591	247.281
Anden gæld	806.747	709.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.267.338	1.154.945
Gældsforpligtelser i alt	2.204.274	1.840.252
Passiver i alt	3.204.274	2.840.252

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	90.000	2.373.902	2.463.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.463.902	-1.463.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.463.902	1.463.902
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.463.902	-1.463.902
Egenkapital 1. juli 2023	90.000	910.000	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0
	90.000	910.000	1.000.000

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.289.195	4.688.806
Pensioner	378.403	504.617
Andre omkostninger til social sikring	30.621	33.726
Personaleomkostninger i øvrigt	70.537	76.897
	3.768.756	5.304.046
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.720	38.956
	18.720	38.956
	30/6 2024	30/6 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	643.234	643.234
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 30. juni	593.234	643.234
Af- og nedskrivninger 1. juli	-579.678	-529.102
Årets af-/nedskrivninger	-10.247	-50.576
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	35.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-554.092	-579.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.142	63.556
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	15.000	15.000
Årets afgang	-15.000	0
Kostpris 30. juni	0	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	15.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.384

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået fire leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 24, 27, 24 og 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet garanti på i alt 168 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carl Ehlers Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl-Ehlers Henriksen

Direktør

ID: 65cfdc7c-b0b6-48c3-8c9a-677b469d04a8

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 11:37:16

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 11:51:24

Underskrevet med MitID



Carl Ehlers Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl-Ehlers Henriksen

Dirigent

ID: 65cfdc7c-b0b6-48c3-8c9a-677b469d04a8

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 14:47:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b9053bMkhyt252245119

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.